

광주매일신문과 한국관광연구학회는 '제5회 광주·전남 관광대상'을 공모합니다.

광주·전남 관광대상은 지역민과 함께하는 축제 및 관광산업 발전에 주력하고 있는 자치단체와 기관, 관련 분야 전문가, 현장에서 발로 뛰는 활동가 등을 발굴하고 지속 성장을 유도하기 위해 마련됐습니다.

관광대상 시상은 종합대상, 축제, 콘텐츠·MICE, 여행업, 숙박업, 특별 부문 등으로 세분화해 표창과 소정의 상금이 지급됩니다. 축제 등 관광산업 발전에 열정을 갖고 헌신하고 있는 지자체 및 기관, 전문가, 기업, 관련분야 종사자 여러분의 많은 관심과 성원 바랍니다.

광주·전남 관광대상 공모부문 및 시상

- ▶종합대상 부문 ▶콘텐츠·MICE 부문
- ▶숙박업 부문

- ▶축제 부문
- ▶여행업 부문
- ▶특별 부문

접수자격

자치단체, 기관, 기업체, 단체, 협회 등

접수방법

광주매일신문 홈페이지에서 서식 다운로드 후 이메일 접수

- 이메일: dkyo@kakao.com
- * 신청서는 화면 상단 관련 파일 다운로드 클릭

접수마감

2024년 11월 15일(금) 도착 분 마감

광주매일신문 사업본부(062-650-2079)



주최 | **《 광주매일신문 · ③ (사)한국관광연구학회** 주관 | **《 광주매일신문 · 광주매일 IV**